UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Lin /2007

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no exercício da
Reitoria, de acordo com as competências delegadas por meio do Ato da Reitoria n.
1528/2005 e em conformidade com o disposto no art. 11 da Lei n. 11091, de
12/1/2005, e art. 1 2 , § 29-, do Decreto n. 5824, de 29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder ao servidor Fernando Coelho Amorim, matrícula SIAPE n.
4035561, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, do Quadro de Pessoal
Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação na Direção da
Faculdade de Tecnologia, o aumento do percentual de Incentivo a Qualificação, de
8%, sobre o padrão de vencimento percebido pelo servidor, a partir de 3/1/2007.

Brasília, /4 de fevereiro de 2007.

---2 Edgar Nobuo Mamiya
Vice-Reitor no exercício da Re' ria

/DSR

	Page 1